SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO. 

CONTRATADA LEAL EMPREENDIMENTOS EIRELI – 

CNPJ: 30.169.852/0001-78. OBJETO: PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO 

E MELHORIAS DE VIAS E LOGRADOUROS 

PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES. 

VALOR TOTAL R$ 686.200,66 (SEISCENTOS E 

OITENTA E SEIS MIL, DUZENTOS REAIS E 

SESSENTA E SEIS CENTAVOS).DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 09.SEC MUN. DE OBRAS, 

TRANSP. SERV. PÚBLICOS E URBANISMO 

CONSTRUÇÃO, REFORMA E MANUTENÇÃO DE 

PRÉDIOS PÚBLICOS: 15.451.0161.1029.0000  

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA 

JURÍDICA 3.3.90.39.00 PRAZO DE VIGÊNCIA:

[...]

CONTRATADA DINEPEL DISTRIBUIDORA 

NORDESTINA DE PEÇAS LTDA INSCRITA NO 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA – 

CNPJ SOB O Nº 02.446.164/0001-72. OBJETO: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

PEÇAS AUTOMOTIVAS E PNEUS PARA A 

FROTA OFICIAL. R$ 766.669,99 (SETECENTOS 

E SESSENTA E SEIS MIL E SEISCENTOS E 

SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E 

NOVE CENTAVOS) DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.03 

– SECRETARIA DE ADM. E FINANÇAS FUNÇÃO 

PROGRAMÁTICA: 28. 843. 0021 PROJ. 

ATIVIDADE: 2009– MANUTENÇÃO E DAS 

ATIVIDADES DA SEC. DE ADM. E FINANÇAS 

3.3.90.30.00: